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Wszyscy Wykonawcy

Wyjasnienia tresci Specyfikacji Warunkow Zamoéwienia

Dot.: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego na zadanie:
Cyberbezpieczny samorzad — poprawa bezpieczeinstwa - obszar techniczny -

agregat zasilajacy

Zamawiajgcy informuje, iz wptynety wnioski o wyjasnienie tre$ci SWZ. Dziatajgc na podstawie
art. 284 ust. 6 ustawy z 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo zaméwien publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz.

1605 ze zm.), dalej” ,,PZP”, Zamawiajgcy przedktada tres¢ zapytan wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1:
Czy Zamawiajacy akceptuje wykonanie podtoza z ptyty drogowych? —
Odpowiedz:

Nie dopuszczamy podtoza z ptyt drogowych.

Pytanie nr 2:
Czy Zamawiajacy posiada ogdélny schemat dziatania SZR-6w?
Odpowiedz:

Nie posiadamy ogdlnego schematu dziatania SZR-éw.
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Pytanie nr 3:

Jak jest odlegtos¢ miedzy miejscem posadowienia agregatu a rozdzielnig gtéwna (szafy SZR)?

Odpowiedz:

Maksymalnie do 15 m.

Pytanie nr 4:

Ze wzgledu na majéwke prosze o zmiane terminu sktadania ofert do dnia 15.05.2024.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane terminu sktadania ofert.

Pytanie nr 5:

Dlaczego sg trzy sekcje w SZR-rze? Czy to sg 3 7Zrddta zasilania (dwie sieci i agregat), czy dwa Zrodta i

sprzegto?

Odpowiedz:

Pytanie nr 6:

Potrzebna jest tabela tagczen tego SZR-a.

Odpowiedz:

Pytanie nr 7:

Jaka bedzie odlegtosé¢ miedzy szafa SZR a agregatem?

Odpowiedz:



